
Dz.U./S S215
08/11/2022
616529-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:616529-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ciechanów: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 215-616529

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie
Adres pocztowy: 17 Stycznia 60 B
Miejscowość: Ciechanów
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 06-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Nowalińska
E-mail: zamowienia@mosirciech.pl 
Tel.:  +48 236732484
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mosirciech.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mosir_ciechanow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mosir_ciechanow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektycznej do obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechanowie
Numer referencyjny: M.21.18.2022.ZP

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@mosirciech.pl
www.mosirciech.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mosir_ciechanow
https://platformazakupowa.pl/pn/mosir_ciechanow


Dz.U./S S215
08/11/2022
616529-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na zasadach umowy kompleksowej obejmującej 
zakup energii czynnej oraz usługę dystrybucji energii do lokali i obiektów Zamawiającego:
a) zakupy energii czynnej będą się odbywały bezpośrednio na TGE (Towarowej Giełdzie Energetycznej) 
przez samego zamawiającego z wykorzystaniem narzędzi (aplikacji/platformy zakupowej) udostępnionej 
zamawiającemu przez sprzedawcę.
b) usługa dystrybucji energii będzie się odbywała poprzez OSD (operatora sieci dystrybucyjnej) wykonującego 
usługę na terenie działania przynależnego do właściwego OSD.
Obie te usługi będą wykonywane w ramach jednej umowy tzw. Umowy kompleksowej.
Prognozowana ilość zużycia energii na okres 01.01.2023 rok - 30.06.2023 rok 409259 kWh dla lokali i obiektów 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechanowie.
Miejsce dostawy energii elektrycznej - do punktów odbioru energii elektrycznej Zamawiającego, określono w 
załączniku nr 2 do SWZ – wykaz PPE

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność
65300000 Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na zasadach umowy kompleksowej obejmującej 
zakup energii czynnej oraz usługę dystrybucji energii do lokali i obiektów Zamawiającego:
a) zakupy energii czynnej będą się odbywały bezpośrednio na TGE (Towarowej Giełdzie Energetycznej) 
przez samego zamawiającego z wykorzystaniem narzędzi (aplikacji/platformy zakupowej) udostępnionej 
zamawiającemu przez sprzedawcę.
b) usługa dystrybucji energii będzie się odbywała poprzez OSD (operatora sieci dystrybucyjnej) wykonującego 
usługę na terenie działania przynależnego do właściwego OSD.
Obie te usługi będą wykonywane w ramach jednej umowy tzw. Umowy kompleksowej.
Prognozowana ilość zużycia energii na okres 01.01.2023 rok - 30.06.2023 rok 409259 kWh dla lokali i obiektów 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechanowie.
Miejsce dostawy energii elektrycznej - do punktów odbioru energii elektrycznej Zamawiającego, określone w 
załączniku nr 2 do SWZ – wykaz PPE

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktur / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S215
08/11/2022
616529-2022-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest, posiadać:
a) na okres realizacji przedmiotu zamówienia aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu energią elektryczną, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1385), wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
b) na okres realizacji przedmiotu zamówienia aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na obszarze, 
na którym znajduje się miejsce dostarczania energii elektrycznej (w przypadku Wykonawców będących 
właścicielem dystrybucyjnej) lub umowę zawartą z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na 
świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej na obszarze, na którym znajduje się miejsce 
dostarczania energii elektrycznej (w przypadku Wykonawców niebędących właścicielem dystrybucyjnej)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej we wskazanym (w odniesieniu do poszczególnych punktów 
poboru) terminie jest pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, posiadanie przez odbiorcę 
ważnej umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz skuteczne rozwiązanie/wygaśnięcie 
dotychczas obowiązujących umów na sprzedaż energii elektrycznej/umów kompleksowych,

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/12/2022
Czas lokalny: 10:00

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S215
08/11/2022
616529-2022-PL

4 / 5

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/12/2022
Czas lokalny: 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 139 ust. 2 ustawy Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona , do złożenia następujących środków 
dowodowych:
Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
• art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
• art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego -sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 
wykonawcą,
Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy,
zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy,
Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy,
Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp, oraz składanym na podstawie:
• art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz 
składanym na podstawie:
• art. 5k rozporządzenia 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku dotyczące środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
Aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, zgodnie z 
art. 32 ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1385), wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki
Aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania 
energii elektrycznej

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S215
08/11/2022
616529-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2022

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


